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Karkun kotitalous- ja sosiaalialan oppilaitos 



TERVETULOA ASUNTOLAAN ASUMAAN!  

Tähän oppaaseen on koottu asuntolassa asumiseen liittyviä sääntöjä ja ohjeita. Ensimmäisellä 
opiskeluviikolla käydään vielä yhdessä läpi asuntolan käytäntöjä.  

Asuntola on maksuton. Asuntolapaikat on tarkoitettu ensisijaisesti oppivelvollisille opiskelijoille, 
joilla on pitkä koulumatka ja vaikeat kulkuyhteyden oppilaitokseen. Asuntola on avoinna 
maanantaista klo 7.00 alkaen perjantaihin klo 18.00 asti. Asuntola on suljettu viikonloppuisin ja 
loma-aikoina. Asuntolaan voi saapua tarvittaessa sunnuntai-iltana asuntolaohjaajan luvalla. 
Viikonloppuna sekä loma-aikoina oleskelu asuntolassa ilman rehtorin lupaa on kielletty.   

Asuntolasta lähdetään aamulla ajoissa oppitunneille. Oppituntien aikana asuntolassa ei saa 
oleskella.  

Asuntola asuminen uusien ihmisten kanssa, ehkä ensimmäistä kertaa poissa kotoa, saattaa aluksi 
tuntua hämmentävältä. Asuntolaan muuttaminen on iso muutos nuoren elämässä.  
Yhteisöasuminen edellyttää toisten huomioimista, yhteisvastuullisuutta sekä omia valmiuksia 
itsenäiseen asumiseen. Mukava ja turvallinen asuinympäristö edistää myös opintoja.   

Kun pidetään säännöistä kiinni ja puhutaan avoimesti haasteista ja toiveista, luodaan yhdessä 
hyvää yhteishenkeä!  

Lämpimästi tervetuloa      

 

Asuntolaohjaaja  

Sami Husari 

0503431895 

sami.husari@sasky.fi 

  

  

                                           



ASUNTOLAOHJAAJA   
Sasky Vammalan ammattikoulun ja Karkun kotitalous- ja sosiaalialan oppilaitoksen asuntoloissa 
työskentelee asuntolaohjaaja, jonka pääasiallinen toimipiste on Vammalan ammattikoulun asuntolalla. 
Asuntolaohjaaja käy Karkun asuntolalla satunnaisesti ilta-aikaan. Asuntolaohjaajalta voi kysyä neuvoa 
esimerkiksi kouluun, vapaa-ajantoimintaan tai asuntola-asioihin liittyen.  

Asuntolaohjaajan puhelinnumero on 050 3431895. Tallenna numero puhelimeen. Asuntolaohjaajan 
tavoittaa puhelimitse, sähköpostilla, WhatsApp-viestillä, tekstiviestillä sekä Wilman kautta. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi@sasky.fi.  

Huomioithan, ettei asuntolaohjaaja ole ympäri vuorokauden töissä, eikä aina pysty vastaamaan 
puhelimeen. Asuntolaohjaajan työajan ulkopuolella kätevintä on lähettää asia teksti- tai WhatsApp- 
viestinä. Asuntolaohjaaja on sinuun yhteydessä viimeistään sitten, kun palaa työpisteelle.   

Asuntolaohjaajan toimisto löytyy asuntolan tiloista.   

Asuntolaohjaajan työaika on pääsääntöisesti sunnuntaisin klo 18-22.30 sekä maanantaista torstaihin klo 
14.00-22.30. 

  

SUNNUNTAIT  
Mikäli opiskelijalla on tarve saapua asuntolaan jo sunnuntai iltaisin, on hänen sovittava asiasta 
asuntolaohjaajan kanssa.    

 

ASUNTOLAAN MUUTTAMINEN  
Ohjeet asuntolapaikan vastaanottamisesta lähetetään uusille asukkaille ennen syyslukukauden alkua.  
Mikäli saavut muuna aikana lukuvuodesta asuntolaan, ota aina etukäteen yhteyttä asuntolaohjaajaan.  

Asuntolassa asutaan kahdessa rivitalossa neljän huoneen soluasunnoissa. Yksi huone on tarkoitettu 
kahdelle hengelle. Solussa on 2 vessaa, suihkutila sekä keittiö/oleskelutila.   

  

Asuntolan varustus:  

Huoneessa on:  

• 2 runkopatjasänkyä  
• petauspatjat ja petauspatjan suojukset   
• kirjoituspöytä ja tuoli  
• hyllykkö ja vaatekaappi  

  

Keittiöstä löytyy:  

• mikroaaltouuni  
• jääkaappi  
• uuni ja liesi  
• pakastin/pakastinlokero  

Asuntolassa on pyykinpesukone opiskelijoiden käytettäväksi sekä pyykinkuivaustilat.   

 
Ota mukaan:  



 

Omia astioita ei kannata tuoda kovin paljoa, sillä säilytystilaa on vähän. Entiset opiskelijat ovat saattaneet 
jättää soluihin astioita, joita saa vapaasti käyttää. Mikäli tuot mukanasi kahvinkeittimen, sen on oltava 
varustettu automaattisella sammutuksella!   

Petauspatjan suojuksia (löytyy valmiiksi huoneesta) sekä liinavaatteita tulee aina käyttää!  

Omaa huonetta saa sisustaa, mutta asiattomuuksia ei hyväksytä. Julisteita voi laittaa vain oviin. Seiniin tai 
kattoon EI saa laittaa teippiä tai sinitarraa. Paloturvallisia verhoja ei saa vaihtaa.   

Kun ottaa huomioon naapurin, hänkin huomioi muut. Kysy sopiiko kuunnella musiikkia, katsoa ohjelmia, 
kutsua vieraita jne. Jos asukkaiden välille syntyy jostain syystä kitkaa, kannattaa asiasta jutella sekä 
kertoa asuntolaohjaajalle.   

  

AVAIN  
Opiskelija saa asuntolaan muuttaessaan avaimen. Avain noudetaan asuntolaohjaajan toimistosta 
allekirjoitettua asukassopimusta vastaan.   

Avaimella pääset sisään omaan soluusi sekä omaan huoneeseesi. Avaimella pääset myös asuntolan 
takkahuoneelle (yhteinen ajanviettotila). Oman huoneen ovi sekä solun ulko-ovi tulee pitää lukittuna.   

Jokaisella on velvollisuus pitää hyvää huolta avaimestaan. Asukas on vastuussa avaimen katoamisesta ja on 
korvausvelvollinen.   

HUOLEHDI AVAIMESTASI, SILLÄ KLO 22.30 JÄLKEEN HENKILÖKUNTAA EI OLE AVAAMASSA OVEASI!   

  

KARKUN ASUNTOLAN SÄÄNNÖT  
Asuntolassa on noudatettava asuntolan järjestyssääntöjä sekä asuntolaohjaajan antamia ohjeita. Säännöt 
on laadittu opiskelijoiden turvallisuutta ja asumismukavuutta ajatellen. Saskyn asuntoloiden yhteiset 
järjestyssäännöt löydät oppaan lopusta.   

• Asuntolassa ei kiusata ketään.   
• Väkivaltaa ja kaikkia päihteitä kohtaan meillä on nollatoleranssi.  
• Asuntolassa saa käydä vieraita, kunhan se sopii naapureille eikä aiheuta häiriötä. Asukas on 

vastuussa vieraidensa käyttäytymisestä. Vieraita koskevat samat säännöt kuin asukkaita iästä 
riippumatta. Vieraiden tulee poistua viimeistään klo 21.00 Vieraat eivät saa yöpyä asuntolassa.   

• Hiljaisuus asuntolassa alkaa klo 22.00.  
• Järjestyssääntöjen rikkominen, ohjeiden noudattamatta jättäminen ja piittaamattomuus 

yleistä viihtyvyyttä sekä siisteyttä kohtaan voi johtaa asuntolapaikan menettämiseen.  

Sääntörikkomukset johtavat asuntolaohjaajan puhutteluun sekä tarvittaessa rehtorin puhutteluun ja hänen 
päätöksellään mahdollisiin kurinpitotoimiin. Mikäli opiskelijan sääntörikkomus on törkeä, voidaan 
opiskelija erottaa asuntolasta. Varoitukset eivät ”nollaannu” ajan kuluessa. Tarpeetonta sähkölaitteiden, 
veden ja energian käyttöä tulee välttää. Laitteet ja valot sammutetaan huoneesta poistuttaessa. Noudata 
toimissasi kestävän kehityksen mukaisia toimintatapoja sekä jätteiden lajitteluohjeita.  

•   p eit to   
•   tyyny   
•   liinavaatteet ja pyyhkeet     
•   omat hygieniatarvikkeet   
•   pyykinpesuaine       
•   wc - paperi   
•   ruokailuvälineet, muki, lautanen, kattila ja paistinpannu 



Muistathan, että olet osaltasi vaikuttamassa koulualueen siisteyteen ja viihtyvyyteen. Roskat kuuluvat 
roskikseen!  

  

VAPAA-AIKA  
Asuntolaohjaaja tiedottaa vapaa-ajan toiminnoista ja ohjelmista asuntolan omassa WhatsApp-ryhmässä. 
Vapaa-ajan toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista, mutta yhteisiin infotilaisuuksiin on osallistuttava. 
Ohjattu vapaa-ajan toiminta tapahtuu pääasiassa Vammalan ammattikoululla. Karkussa asuvien on 
halutessaan mahdollista osallistua tähän toimintaan.    

Koululta löytyy kuntosali, jota saa maksutta käyttää. Opiskelija saa käyttää myös Vammalan 
ammattikoulun kuntosalia (Vexve areenalla). Muutamien kilometrien säteellä asuntolasta löytyy Karkun 
kyläkauppa sekä uimaranta. Karkun juna-asema on n. 2km päässä asuntolalta. Karkusta löytyy myös 
mukavat lenkkeilymaastot ja pururadat. Asuntolalta saa lainata polkupyöriä.   

  

TAKKAHUONE:   

Asuntolalla on takkahuoneeksi kutsuttu yhteinen ajanviettotila. Takkahuoneella eli ”takkiksella” voi pelata 
mm. biljardia ja lautapelejä, katsoa telkkaria, viettää aikaa kavereiden kanssa sekä pestä ja kuivata 
pyykkiä. Takkahuoneen yhteydestä löytyy sauna, jota asuntolaohjaaja lämmittää ilmoittaminaan 
saunapäivinä. Takkahuoneelta löytyy myös asuntolan ensiapukaappi.  
Takkahuoneella saa vapaasti oleilla iltaisin klo 22.00 asti. Jokainen huolehtii takkahuoneelta lähtiessään, 
että omat sotkut on siivottu.   

  

TURVALLISUUS  
Koulun alueella on tallentava kameravalvonta. Alueella kiertää yön aikana vartija, jonka opiskelija voi 
tarvittaessa myös itse hälyttää paikalle.   

Jos huomaa järjestyshäiriöitä tai sääntöjen rikkomista, täytyy ottaa heti yhteyttä asuntolaohjaajaan tai 
muuhun henkilökuntaan. Säännöt on luotu kaikkien opiskelijoiden turvallisuuden takaamiseksi, joten 
niiden noudattaminen on tärkeää.   

Asuntolan jokaisessa huoneessa sekä keittiössä on palovaroittimet. Niitä ei saa peittää eikä kytkeä pois 
käytöstä. Asuntolaohjaaja tarkistaa palovaroittimien toimivuuden joka kuukausi. Solussa on myös 
vaahtosammutin ja sammutuspeite. Ilmoitathan kaikista poikkeustilanteista, vaaratilanteista ja läheltä 
piti-tilanteista asuntolaohjaajalle. Näin pystymme edistämään asuntolan turvallisuutta.   

Asuntolan järjestyssääntöjen mukaan kiinteistön huoltoon liittyvissä tehtävissä oppilaitoksen edustajalla 
on oikeus käydä huoneissa ilmoittamatta siitä asukkaalle. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi asuntolassa 
säännöllisesti tehtävät palovaroittimien tarkistamiset sekä huoneen kunnon ja korjaustarpeiden seuranta.  

Joskus voi tulla eteen tilanne, jossa tarvitaan esim. poliisia tai ambulanssia. Tällaisessa tilanteessa 
opiskelijan tulee soittaa suoraan hätänumeroon 112. Tätä varten opiskelijan tulee opetella ulkoa 
asuntolan osoite: Tulluntie 30, Sastamala, Karkku.   

Asuntolasta poistuessasi, varmista, että ovet menevät lukkoon. Varmista myös, ettei sähkölaitteet (esim.  
valot, kahvinkeitin, suoristusrauta jne.) jää päälle tai vesihanat valumaan.  

Suihkussa käydessä suihkuverho laitetaan kiinni ja suihkun jälkeen lattia kuivataan huolellisesti lastalla.   

Ensiapukaappi löytyy takkahuoneelta.  

Kynttilöiden polttaminen asuntolassa on kielletty paloturvallisuuden vuoksi.   



Viikonloppujen ja lomien viettoon lähdettäessä on tarkistettava, että ovet ovat lukittuna ja 
tuuletusikkunat suljettuna.   

  

  

  
  

  

SAIRAANA  
Koululta ja asuntolalta lähdetään mahdollisimman pian kotiin sairastamaan. Tällä estetään tarttuvien 
tautien leviäminen. Jos opiskelija ei ole koulussa sairauden vuoksi, hänen on lähdettävä kotiin 
sairastamaan.   

Asuntolaohjaaja ei kuljeta sairaita opiskelijoita.   

Kotiin lähtemisestä tulee ilmoittaa asuntolaohjaajalle.  

Mikäli opiskelijalla on jokin pitkäaikainen sairaus, on tärkeää, että siitä puhutaan asuntolaohjaajan kanssa. 
Koko koulun henkilökunta on vaitiolovelvollinen asiasta. Yhdessä kannattaa miettiä, olisiko sairaudesta 
hyvä kertoa myös esimerkiksi naapureille. Jos opiskelija sairastaa esim. diabetesta tai epilepsiaa, on oman 
turvallisuuden kannalta tärkeää, että muutkin asukkaat tietävät asiasta. Näin he tarpeen tullen osaavat 
toimia oikein eivätkä turhaan hätäänny. Kertominen on kuitenkin opiskelijan itsensä päätettävissä.   

  

MUUTA TÄRKEÄÄ  
Muistattehan, että koulun tapaturmavakuutus ei ole voimassa asuntolassa. Tapaturman sattuessa, voi 
opiskelija käydä omakustanteisesti Vammalan aluesairaalassa tai terveyskeskuksessa. Sieltä opiskelija 
voidaan ohjata omalle paikkakunnalle esim. tarkempiin tutkimuksiin.   

Opiskelijalla tulee olla itse hankittuna laastaria, särkylääkettä yms. mukana asuntolassa.  



Mikäli opiskelija haluaa postia asuntolaan, se ohjataan osoitteeseen: Karkun kotitalous- ja sosiaalialan 
oppilaitos, Tulluntie 30, 38100 Sastamala. Posti tulee noutaa itse oppilaitoksen toimistosta. Jos ohjaa 
postia koululle, pitää myös muistaa kääntää se takaisin kotiin asuntolasta pois muuttaessaan.  

Opiskelija ei voi muuttaa kirjoille koulun asuntolaan.  

  

SIIVOUS  
Asuntolassa opiskelijat siivoavat itse ja tilat tulee pitää siistinä joka päivä. Asuntolan siivouspäivä on 
torstaisin, jolloin asuntolaohjaaja tekee siivoustarkastuksen. Tarpeen vaatiessa asuntolaohjaaja voi 
kehottaa siivoamaan myös muulloin. Keittiö siivotaan ja omat tiskit tiskataan aina heti kokkailun ja 
syömisen jälkeen.    

Solussa jokainen siivoaa oman huoneensa sekä osallistuu solun yhteisten tilojen siivoamiseen kerran 
viikossa viikkosiivousohjelman mukaisesti. Siivousohjeet käydään vielä yhdessä läpi ensimmäisellä 
opiskeluviikolla. Solun tulee olla siisti aina ennen kotiinlähtöä. Ennen lomia tehdään perusteellisemmat 
siivoukset. Työharjoitteluun lähdettäessä on asuntola myös siivottava. Siivousvälineet ja 
yleispuhdistusaineen saa oppilaitokselta. Omia saa tuoda halutessaan mukana.   

 

ASUNTOLAHUONEEN LUOVUTTAMINEN JA VASTUU TILOISTA  
Kun opiskelija luovuttaa huoneen, tulee se siivota siihen kuntoon, missä sen on ottanut vastaan.   

Asuntolahuonetta ei tarvitse luovuttaa työharjoittelujen eikä lomien ajaksi.   

Asuntolahuone tulee tyhjentää täysin omista tavaroista kesäksi. Lisäksi opiskelija osallistuu solun yhteisen 
tilojen siivoamiseen ennen huoneen pois luovuttamista. Asuntolaohjaaja ohjeistaa, miten toimitaan.   

Jos opiskelija jostain syystä muuttaa pois lukuvuoden aikana, on hänen kysyttävä ohjeet oma-aloitteisesti. 
Jos et enää tarvitse asuntolahuonetta, ilmoita asiasta asuntolaohjaajalle välittömästi. Huoneen luovutus 
ja avaimien palautus hoidetaan mahdollisimman nopeasti.   

Mikäli siivousta ei suoriteta, on koululla lupa pyytää siivooja paikalle ja laskuttaa siivouskulut asukkaalta.   

Mikäli huoneessa on jotakin rikkoutunut, opiskelija voi olla velvollinen korvaamaan vahingon. Tahattomista 
rikkoutumisista ja normaalin kulumisen aiheuttamista vaurioista ei laskuteta, mutta näistä asukas on 
ilmoitusvelvollinen. Jos siis joitain vaurioita lukuvuoden aikana tulee, kannattaa heti jutella 
asuntolaohjaajalle, jotta voidaan ratkaista, miten asia saadaan korjattua.   

Asuntolapaikka myönnetään aina lukuvuodeksi kerrallaan! Mikäli haluat seuraavana syksynä takaisin 
asuntolaan, tulee asuntolapaikkaa hakea uudelleen vuosittaisten ohjeiden mukaan.   

  

  

  

  

  

  

  

 



Siivousohjeet:   
  
Oman huoneen siivous:  

Päivittäin:  

• Petaa sänky ja tuuleta huone  

• Kerää tavarat/vaatteet pois lattialta  

• Tyhjennä roskakori tarpeen mukaan. Muurahaisia tai hiiriä ei 
tarvitse asuntolassa ruokkia, joten älä jätä roskia asuntolaan lojumaan 
Kerran viikossa:  

• Pudistele matto/matot  

• Järjestä tavarat paikoilleen, meneekö vaatekaapista ovi kiinni? 😊😊  

• Imuroi ja pyyhi lattiat kostealla Lisäksi tarpeen mukaan:   

• Pese pyykit  

• Vaihda puhtaat lakanat ja pyyhe   

  

Yhteisten tilojen siivous:   

• Jokainen tiskaa omat astiansa ja pitää huolen keittiön ja 
ruokapöydän puhtaudesta  

• Jääkaappi: onko jotain pilaantunutta?  
  

Viikkosiivous yhteisissä tiloissa suoritetaan erillisen ohjeen mukaan   
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Nämä säännöt on laadittu ammatillisesta koulutuksesta annetun lain 531/2017 ja asetuksen ja 
tupakkalain 698/2010 mukaisesti. Asuntolasääntöjen lisäksi asuntolassa asuvan opiskelijan on 
noudatettava koulutuksen järjestäjän yleisiä järjestyssääntöjä ja niiden nojalla annettuja 
tarkempia ohjeita. Sääntöjen tavoitteena on asumis- ja opiskelurauhan sekä turvallisuuden ja 
viihtyvyyden säilymisen edistäminen asuntolassa. Jokainen asukas ja alaikäisten kohdalla myös 
asukkaiden huoltajat sitoutuvat noudattamaan näitä järjestyssääntöjä asuntolasopimuksella.  

1. Järjestyssääntöjen soveltaminen 
• Opiskelija-asuntolan alueena pidetään asuntolatiloja ja piha-alueita. 
• Opiskelija-asuntolan sääntöjä sovelletaan asuntolassa asuviin ja asuntolassa 

vieraileviin henkilöihin. 
• Asuntolassa asuva opiskelija on ensisijaisesti vastuussa, että hänen vieraansa 

noudattavat oppilaitoksen asuntolan järjestyssääntöjä. 
• Opiskelija-asuntolassa asumisaikana pidetään kaikkea sitä aikaa, jonka opiskelija 

on kirjoilla asuntolassa. 
• Alaikäisen kohdalla huoltaja on viime kädessä vastuussa opiskelijan asumisesta ja 

asuntolan järjestyssääntöjen noudattamisesta.  
2. Asumisoikeus 

• Asuntolassa asuminen on luvanvaraista ja edellyttää asuntolasopimukseen 
sitoutumista. 
 

• Asuntola on tarkoitettu majoittumista varten ensisijaisesti oppilaitoksen 
opetusympäristössä tapahtuvien opetus- ja ohjauspäivien ajaksi. Mikäli 
opiskelijalla on tarve majoittua asuntolassa muina aikoina, on tämä luvanvaraista 
ja asiasta on sovittava etukäteen riittävän ajoissa asuntolanohjaajan kanssa.  
 

• Asuntolapaikan saaminen edellyttää säännöllistä osallistumista opetukseen. 
Luvattomat poissaolot opetuksesta voivat johtaa asuntolapaikan menettämiseen. 

• Asuntolapaikka myönnetään korkeintaan lukuvuodeksi kerrallaan. Oikeus 
asuntolapaikkaan päättyy kuitenkin, jos: 
1) opiskelija on suorittanut tutkinnon tai valmentavan koulutuksen tai saavuttanut 

muun hänelle henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa 
tavoitteeksi asetetun osaamisen ennen määräajan päättymistä; 

2) opiskelija on katsottu lain 531/2017 97§:n perusteella eronneeksi; 
3) opiskelijan opiskeluoikeus peruutetaan. 

• Jos opiskelija erotetaan määräajaksi oppilaitoksesta, hänen osallistumisensa 
opetukseen evätään, tai opiskeluoikeus väliaikaisesti keskeytetään, opiskelijan 
oikeus asuntolapaikkaan keskeytyy vastaavaksi ajaksi. 



• Opiskelija-asuntolassa saavat asua ainoastaan ne henkilöt, joille on myönnetty 
asumisoikeus. Vieraiden majoittaminen on kielletty. 

• Asukkaalle annetaan asumisoikeuden ajaksi huoneen avain, jonka kopiointi ja 
toiselle luovuttaminen on kielletty. Asukas on vastuussa avaimen katoamisesta ja 
on korvausvelvollinen uudelleen sarjoituksesta sekä avaimen teettämisestä 
aiheutuneista kustannuksista. Opiskelija on velvollinen pitämään oman huoneensa 
ja ulko-oven lukittuna poissa ollessaan. 

3. Päihteet, tupakointi ja vaaralliset esineet 
• Alkoholin ja muiden huumaavien aineiden hallussapito, käyttö ja niiden 

vaikutuksen alaisena esiintyminen oppilaitoksen ja opiskelija-asuntolan alueella on 
kielletty. Alaikäisen päihteiden käytöstä tehdään aina lastensuojeluilmoitus. 
Asuntoloissa noudatetaan SASKY Koulutuskuntayhtymän päihdetoimintamallia. 

• Oppilaitoksen ja opiskelija-asuntolan alueella noudatetaan tupakkalakia ja 
tupakointi (mukaan lukien sähkötupakka ja muut korvaavat valmisteet) 
oppilaitoksen alueella on kielletty. 

• Asuntolaan ei saa tuoda eikä siellä saa säilyttää ilotulitteita, räjähteitä tai 
ampuma-, terä- ym. aseita, mukaan lukien replica-, airsoft- ja dekoaseet. 

• Asuntolaan ei voi myöskään tuoda tatuointivälineitä 
• Paloturvallisuuden vuoksi kynttilöitä tai suitsukkeita ei voi asuntolassa polttaa. 
• Paloturvallisuuden vuoksi asuntolaan ei voi tuoda irtoliesiä tai keittolevyjä. 

4. Asumisen ohjaus ja valvonta 
• Asuntolanvalvonnasta vastaa asuntolanohjaaja ja tarvittaessa siihen osallistuu 

myös muu henkilökunta yhteistyössä asuntolaohjaajan kanssa. 
• Asuntolassa ei ole yövalvontaa. Alueella kiertää vartiointiliike. Asuntolan piha-

alueilla on tallentavat valvontakamerat. Mikäli asukas/asukkaat ovat omalla 
toiminnallaan aiheuttaneet hälytyksen vartiointiliikkeeseen, voidaan käynnistä 
aiheutunut lasku ohjata asukkaan/asukkaiden maksettavaksi. 

• Asuntolanohjaajalla sekä tarvittaessa muulla henkilökunnalla on oikeus käydä 
opiskelijan huoneessa ja tarvittaessa tarkastaa se opiskelijan suostumuksella 
Käynnin ja tarkastuksen syy on oltava opiskelijalla tiedossa.  

• Mikäli epäillään henkeen, terveyteen liittyvää uhkaa (pakko toimia), oven 
avaaminen on sallittua jokaisella tilanteessa olevalla. Vartiointiliikkeellä ja 
poliisilla on velvollisuus ja oikeus tehdä tarkistuksia tiloihin. 

• Kiinteistön huoltoon liittyvien tehtävien niin vaatiessa omistajan edustajalla on 
oikeus käydä huoneissa ilmoittamalla siitä asukkaalle. 

• Saskyn omaisuuteen liittyvää merkittävää välitöntä uhkaa (esim. ikkuna rikki/auki) 
epäiltäessä henkilökunnalla sekä vartiointiliikkeellä ja poliisilla on oikeus 
välittömiin tai ennaltaehkäiseviin toimenpiteisiin. 

• Mikäli asukkaan epäillään syyllistyneen rikoksen tunnusmerkit täyttävään 
tekoon/toimintaan, tehdään asiasta ilmoitus poliisille. 

5. Kurinpitotoimenpiteet asuntolassa 
• Rangaistustoimenpiteet perustuvat lakiin ammatillisesta koulutuksesta (531/2017). 
• Kurinpitorangaistuksia asuntolassa ovat: 

1. Kirjallinen varoitus 

2. Opiskelijan erottaminen opiskelija-asuntolasta määräajaksi tai opintojen jäljellä olevaksi 
ajaksi. 



• Opiskelijalle annettavasta kirjallisesta varoituksesta päättää rehtori. Jos teko tai 
laiminlyönti on vakava tai jos opiskelija jatkaa lain 531/2017 86§ 1 momentissa 
tarkoitettua käyttäytymistä kirjallisen varoituksen saatuaan, hänet voidaan erottaa 
asuntolasta määräajaksi tai opintojen jäljellä olevaksi ajaksi. Asuntolasta 
erottamisesta päättää koulutuksen järjestäjän asettama monijäseninen toimielin. 
Korkeintaan kolmen kuukauden määräaikaisesta erottamisesta voi koulutuksen 
järjestäjän niin päättäessä päättää rehtori. 

• Ennen opiskelijan asuntolasta erottamista ja kirjallisen varoituksen antamista 
opiskelijalle on yksilöitävä kurinpitorangaistukseen syynä oleva teko tai 
laiminlyönti, hankittava tarpeellinen selvitys sekä varattava opiskelijalle tilaisuus 
tulla kuulluksi. Ennen alaikäisen opiskelijan erottamista opiskelija-asuntolasta on 
kuultava myös opiskelijan huoltajaa. 

• Rangaistuksesta tulee antaa kirjallinen päätös. 
• Jos tuomioistuin on tuominnut opiskelijan rangaistukseen, ei hänelle saa samasta 

syystä määrätä kurinpitorangaistusta. Opiskelija saadaan kuitenkin erottaa 
oppilaitoksesta määräajaksi tai erottaa opiskelija-asuntolasta määräajaksi tai 
jäljellä olevien opintojen ajaksi, jos se opiskelijan tekemän rikoksen tai siihen 
liittyvien seikkojen perusteella on perusteltua. 
 

Tämän järjestyssäännön lisäksi tulosyksiköissä on asuntolakohtaisia sääntöjä ja ohjeita 
asuntolassa asumiseen. 
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